
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

„Elektrifikace úseku Praha –
Dřevčice – Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav – PD“

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36
170 00  Praha 7 - Holešovice
IČ: 452 71 895
tel.: +               
e-mail                              

001



KRYCÍ LIST NABÍDKY

podané v rámci veřejné zakázky

„Elektrifikace úseku Praha - Dřevčice - Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - PD“

Zadavatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11
zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

ÚČASTNÍK: METROPROJEKT Praha a.s.

IČO: 452 71 895

DIČ: CZ45271895

SÍDLO: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7

Statutární orgán:

Ing. David Krása, předseda představenstva
Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva
Ing. Petr Vyskočil, místopředseda představenstva
Ing. Kateřina Šipková, členka představenstva

Osoba zmocněná k jednání: Ing. Vladimír Seidl, obchodní ředitel

Telefon, fax, e-mail: +420 296 154 103, -, obchodni@metroprojekt.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 9302021/0100

MALÝ NEBO STŘEDNÍ PODNIK: ANO

■ Celková nabídková cena v Kč bez DPH 20 610 000,- Kč

■ DPH VE VÝŠI 21 % V KČ 4 328 100,-Kč

■ Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 24 938 100,- Kč

Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku v souladu se zadávací dokumentací a jejími přílohami, a to ve 
znění všech případných změn a doplnění.

V Praze dne viz elektronický podpis

předseda představenstva místopředseda představenstva
METROPROJEKT Praha a.s.

002



003



NEOBSAZENO – žádné 
dodate né informace nebyly zve ejn ny NEOBSAZENO – žádní dodate né informace 
nebyly zve ejn ny

004



005



 
 
                                       
                                                         

                                                       dl
                                                                                     

                                  

006



PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY:
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Dosažený celkový počet bodů za 

pozici

I. 0

II. 0

III. 0

IV. 0

0

Pozn.: Uchazeči doplňují výhradně modré buňky

Celkový součet bodu za HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Pozice člena realizačního týmu: 

Osoby provádějící koordinaci celého projektu ‐ HIP akce

Osoby zajišťující inženýrskou činnost

Osoby pro funkci zodpovědného projektanta v oboru trakčního vedení

Osoby pro funkci zodpovědného projektanta v oboru měnírny

007



Osoba provádějící koordinaci celého projektu ‐ HIP akce – maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  projektový prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Délka stavby v km

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

Splněny 

požadavky 

x

1

PRODLOUŽENÍ TROLEJBUSOVÉ TRATI 

NOVOLÍŠEŇSKÁ ‐ JÍROVA, VČ. MR JÍROVA

DSP novostavba HIP akce 2 prosinec 17 Dopravní podnik města Brna, a.s.,

Hlinky 64/151, 603 00, Brno

tel.: +420 543 171 111

e‐mail: dpmb@dpmb.cz

x

2

Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní, Opava ‐ 

Kylešovice

DSP novostavba HIP akce 1,5 březen 18 Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

tel.: +420 553 759 050

e‐mail: sekretariat@mdpo.cz

x

x

1

Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava – sever DSP novostavba HIP akce 5 červen 20 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

2

Elektrifikace BUS linky 140 DSP novostavba HIP akce 2 květen 20 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

3

Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní, Opava ‐ 

Kylešovice

DÚR novostavba HIP akce 1,5 prosinec 16 Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

tel.: +420 553 759 050

e‐mail: sekretariat@mdpo.cz

4

5

6

7

8

9

10

Ing. Kateřina Švehlová

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

008



Osoba zajišťující inženýrskou činnost   – maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Délka stavby v km

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

Splněny 

požadavky 

x

1

Elektrifikace BUS linky 140 DSP novostavba IČ k DSP včetně 

majetkoprávní přírpavy

12 březen 21 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 Vysočany

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

x

2

Projektová dokumentace pro elektrifikaci linky 119 DUSP novostavba IČ k DUSP včetně 

majetkoprávní přírpavy

8 leden 22 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 Vysočany

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

x

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Délka stavby v km

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

Splněny 

požadavky 

x

1

Elektrifikace BUS linky 140 DSP novostavba IČ k DSP včetně 

majetkoprávní přírpavy

12 březen 21 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 Vysočany

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

x

2

Projektová dokumentace pro elektrifikaci linky 119 DUSP novostavba IČ k DUSP včetně 

majetkoprávní přírpavy

8 leden 22 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 Vysočany

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

x

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Lucie Probstová

Hedvika Valešová

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

009



Osoba zodpovědného projektanta v oboru trakční vedení – maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  projektový prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Délka stavby v km

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

Splněny 

požadavky 

x

1

PRODLOUŽENÍ TROLEJBUSOVÉ TRATI 

NOVOLÍŠEŇSKÁ ‐ JÍROVA, VČ. MR JÍROVA

DSP novostavba Zodpovědný projektant 2 prosinec 17 Dopravní podnik města Brna, a.s.,

Hlinky 64/151, 603 00, Brno

tel.: +420 543 171 111

e‐mail: dpmb@dpmb.cz

x

x

1

Praha ,Elektrifikace BUS linky 140 DÚR novostavba Zodpovědný projektant 2 srpen 19 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

2

Praha ,Elektrifikace BUS linky 140 DSP novostavba Zodpovědný projektant 2 květen 20 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

3

Praha, Elektrifikace  linky 119 DUSP novostavba Zodpovědný projektant 2 říjen 20 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

4

Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava – sever DÚR novostavba Zodpovědný projektant 5 únor 19 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

5

Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava – sever DSP novostavba Zodpovědný projektant 5 červen 20 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

6

Rekonstrukce a revitalizace Náměstí Republiky   DÚR rekonstrukce Zodpovědný projektant 1 červenec 19 Dopravoprojekt Ostrava

 Masarykovo nám.5, Ostrava

Ing. Martina Papechová

tel.: +420 595 132 043

e‐mail: m.papeschova@dpova.cz

7

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMINÁL JIHLAVA  DÚR novostavba Zodpovědný projektant 1 listopad 19 PK OSSENDORF s.r.o.

Tomešova 503/1, 602 00 Brno

Ing. Vlastislav Novák

tel.: +420 543 516 545

e‐mail: novak@pd‐ossendorf.cz

8

Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní, Opava ‐ 

Kylešovice

DÚR novostavba Zodpovědný projektant 1,5 prosinec 16 Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

tel.: +420 553 759 050

e‐mail: sekretariat@mdpo.cz

9

Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní, Opava ‐ 

Kylešovice

DSP novostavba Zodpovědný projektant 1,5 březen 18 Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

tel.: +420 553 759 050

e‐mail: sekretariat@mdpo.cz

10

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Kateřina Švehlová

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

010



Osoba specialisty na měnírny – maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  projektový prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních nákladů 

odpovídající referované 

zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

Splněny 

požadavky 

x

1

Modernizácia električkových tratí Ružinovská radiála DÚR rekonstrukce Zodpovědný projektant 1 175 417 490 prosinec 20 DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Kominárska 141/2,4, Bratislava ‐ mestká časť Nové Město

Ing. Jozef Harvančík

tel.: +421 250 234 236

e‐mail: havrancik@dopravoprojekt.sk

x

x

1

Rekonstrukce vozovny Slovany, Plzeň, Slovanská alej 

35

DÚR novostavba Zodpovědný projektant 1 698 000 000 červenec 18 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

301 00 Plzeň – Východní Předměstí

Ing. Pavol Ondovčák, vedoucí přípravy a rozvoje investic

tel.: +420 601 088 382

e‐mail: ondovcak@pmdp.cz

2

Rekonstrukce vozovny Slovany, Plzeň, Slovanská alej 

35

DSP novostavba Zodpovědný projektant 1 698 000 000 květen 19 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

301 00 Plzeň – Východní Předměstí

Ing. Pavol Ondovčák, vedoucí přípravy a rozvoje investic

tel.: +420 601 088 382

e‐mail: ondovcak@pmdp.cz

3

Tramvajová trať Modřany – Libuš  DÚR novostavba Zodpovědný projektant 398 200 000 říjen 16 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

4

Tramvajová trať Modřany – Libuš  DSP novostavba Zodpovědný projektant 398 200 000 listopad 17 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

5

Modernizace osvětlení stanice metra a modernizace 

stanice metra

Modernizace stanice metra Opatov

DSP rekonstrukce Zodpovědný projektant 174 000 000 listopad 15 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Marek Kopřiva, technický ředitel ‐ metro

tel.: +420 222 672 010

e‐mail: kopriva@dpp.cz

6

Výstavba trasy I.D metra v Praze

provozní úsek I.D metra Náměstí Míru ‐ Depo 

Písnice

DÚR novostavba Zodpovědný projektant 40 000 000 000 květen 11 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Marek Kopřiva, technický ředitel ‐ metro

tel.: +420 222 672 010

e‐mail: kopriva@dpp.cz

7

Rekonstrukce měnírny a distribuční transformovny 

ve stanici Želivského

DSP rekonstrukce Zodpovědný projektant 120 720 000 leden 17 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Marek Kopřiva, technický ředitel ‐ metro

tel.: +420 222 672 010

e‐mail: kopriva@dpp.cz

8

Rekonstrukce měnírny a distribuční transformovny 

ve stanici Palmovka

DSP rekonstrukce Zodpovědný projektant 129 647 000 únor 18 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Marek Kopřiva, technický ředitel ‐ metro

tel.: +420 222 672 010

e‐mail: kopriva@dpp.cz

9

Rekonstrukce měnírny a distribuční transformovny 

ve stanici Palmovka

DSP rekonstrukce Zodpovědný projektant 129 444 000 prosinec 15 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Marek Kopřiva, technický ředitel ‐ metro

tel.: +420 222 672 010

e‐mail: kopriva@dpp.cz

10

TT Divoká Šárka ‐ Dědinská DSP novostavba Zodpovědný projektant 972 721 000 červen 20 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Filip Jiřík, projektový manažer

tel.: +420 296 192 315

e‐mail: jirikf@dpp.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  projektový prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních nákladů 

odpovídající referované 

zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

Splněny 

požadavky 

x

1

Výstavba nové vozovny Hloubětín DÚR novostavba Zodpovědný projektant 1 706 819 000 duben 17 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Filip Jiřík, projektový manažer

tel.: +420 296 192 315

e‐mail: jirikf@dpp.cz.cz

x

x

1

Modernizace trati Kladno (včetně) ‐ Kladno‐

Ostrovec (včetně)

DÚR rekonstrukce Zodpovědný projektant 4 611 000 000 listopad 15 Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 – Karlín

Ing. Petr Hofhanzl, ředitel organizační jednotky SSZ

tel.: +420 702 270 177

e‐mail: hofhanzl@szdc.cz

2

Výstavba nové vozovny Hloubětín DSP novostavba Zodpovědný projektant 1 706 819 000 červenec 18 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Filip Jiřík, projektový manažer

tel.: +420 296 192 315

e‐mail: jirikf@dpp.cz.cz

3

Výstavba trasy I.D metra v Praze

provozní úsek I.D metra Pankrác ‐ Nové Dvory

Stanice Nemocnice Krč

DSP novostavba Zodpovědný projektant 21 505 000 000 prosinec 19 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Jiří Hrnčíř, MBA.

tel.: +420 739 589 345

e‐mail: hrncirj@dpp.cz

4

Výstavba trasy I.D metra v Praze

provozní úsek I.D metra Pankrác ‐ Nové Dvory

Stanice Nové Dvory

DSP novostavba Zodpovědný projektant 21 505 000 000 prosinec 19 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Jiří Hrnčíř, MBA.

tel.: +420 739 589 345

e‐mail: hrncirj@dpp.cz

5

Výstavba trasy I.D metra v Praze

provozní úsek I.D metra Pankrác ‐ Nové Dvory

Stanice Olbrachtova

DSP novostavba Zodpovědný projektant 21 505 000 000 prosinec 19 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Jiří Hrnčíř, MBA.

tel.: +420 739 589 345

e‐mail: hrncirj@dpp.cz

6

7

8

9

10

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Václav Misárek

Ing. Jaroslav Nitka

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

011



 
 

 

 

 

 

 

Osoba provádějící koordinaci celého projektu 
- HIP akce 

  

012



Osoba provádějící koordinaci celého projektu ‐ HIP akce  – maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  projektový prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Délka stavby v km

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

1

PRODLOUŽENÍ TROLEJBUSOVÉ TRATI 

NOVOLÍŠEŇSKÁ ‐ JÍROVA, VČ. MR JÍROVA

DSP novostavba HIP akce 2 prosinec 17 Dopravní podnik města Brna, a.s.,

Hlinky 64/151, 603 00, Brno

tel.: +420 543 171 111

e‐mail: dpmb@dpmb.cz

2

Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní, Opava ‐ 

Kylešovice

DSP novostavba HIP akce 1,5 březen 18 Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

tel.: +420 553 759 050

e‐mail: sekretariat@mdpo.cz

1

Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava – sever DSP novostavba HIP akce 5 červen 20 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

2

Elektrifikace BUS linky 140 DSP novostavba HIP akce 2 květen 20 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

3

Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní, Opava ‐ 

Kylešovice

DÚR novostavba HIP akce 1,5 prosinec 16 Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

tel.: +420 553 759 050

e‐mail: sekretariat@mdpo.cz

4

5

6

7

8

9

10

Ing. Kateřina Švehlová

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

013



OBJEDNATEL

NÁZEV AKCE

STAVEBNÍ OBJEKT

KONTROLOVAL
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

FORMÁT

ČÍSLO SOUPRAVY

INVESTOR
DOKUMENTACE

Zhotovitel:

Vedoucí útvaru:     is:

Ing. Tomáš Koranda

K Ládví 1805/20
184 00  PRAHA 8
tel.: +420 284 021 111
www.elektroline.cz

Elektroline

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO  ZAKÁZKY
ARCHIVNÍ ČÍSLO

DATUM
PRODLOUŽENÍ TROLEJBUSOVÉ TRATI

NOVOLÍŠEŇSKÁ - JÍROVA, VČ. MR JÍROVA

Brno

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, 603 00, BRNO

12/2017

A4

DSP

E.4.1SO 11 - TROLEJOVÉ VEDENÍ

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Bronislav Gabryš, Ph.D.

Ing. Kateřina Švehlová

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, 603 00, BRNO ZKPR000096.00

2017-7000-24-E.4.1

014



OBJEDNATEL

OBJEKT

PŘÍLOHA

KONTROLOVAL
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

FORMÁT

ČÍSLO SOUPRAVY

INVESTOR
DOKUMENTACE

Zhotovitel:

Vedoucí útvaru:        

Ing. Tomáš Koranda

K Ládví 1805/20
184 00  PRAHA 8
tel.: +420 284 021 111
www.elektroline.cz

Elektroline

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO  ZAKÁZKY
ARCHIVNÍ ČÍSLO

DATUM
Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní,

Opava - Kylešovice

SO 11 Trolejové vedení

Opava - Kylešovice, ul. Hlavní

Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

03/2018

A4

-

DSP

E.4.1

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Jakub Kern

Ing. Tomáš Koranda

Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava ZKPR000098.00

2017-7000-26-E41

015



ČÁST D
SO 652 Souřadnicový systém S—JTSK, Výškový systém Bpv

VEDOUCÍ PROJEKTANT ZPRACOVATEL

ElektrolineVYPRACOVAL Ing. Bronislav Gabryš, Ph D.

A: Elektroline, a.s., K Ládví 1805/20, 184 00, PRAHA
T: +420 284 021 111
W: www.elektroline.czKONTROLOVAL Ing. Kateřina Švehlová

ID datové schránky: 4kifr54Ateliér Praha I - K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 - tel. , e-mail:
Navrhl/vypracoval: Zodpovědný projektant: Ředitel ateliéru Praha 1:

Ing. Vladimír KONÍČEK

PRAGOPROJEKT 
X^W^M.

PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

podpis: podpis:

Technická kontrola:

podpis:

Hlavní inženýr projektu:

Ing. Petr MAJNER. . . . . . . . . . .
podpis:

Kraj: VySOČina Čís. zakázky: 20-156-1

Obec: Jihlava Čís. akce: 18—238
objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava Datum: 06/2020

Akce: Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava - sever

čůst: D Dokumentace objektů, D.2 Stavební část

Formát:

Měřítko:
Stupeň:

DSP
Souprava:

Objekt:

SO 652 - Trakční trolejové vedení - Pávovská
Čís. přílohy:

D.2.18

AutoCAD SHX Text
Ing. Petr MAJNER

AutoCAD SHX Text
Objekt:

AutoCAD SHX Text
06/2020

AutoCAD SHX Text
18-238

AutoCAD SHX Text
20-156-1

AutoCAD SHX Text
Vysočina

AutoCAD SHX Text
Jihlava

AutoCAD SHX Text
Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Navrhl/vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Zhotovitel:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Technická kontrola:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Hlavní inženýr projektu:

AutoCAD SHX Text
Ředitel ateliéru Praha I:

AutoCAD SHX Text
PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Obec:

AutoCAD SHX Text
Akce:

AutoCAD SHX Text
Objednatel:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Čís. přílohy:

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Čís. akce:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Čís. zakázky:

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
Ing. Vladimír KONÍČEK

AutoCAD SHX Text
Část:

AutoCAD SHX Text
D Dokumentace objektů, D.2 Stavební část



DSP
ELEKTRIFIKACE  BUS  LINKY 140

D.2
SO 664

SO 664 - Trolejové vedení - Tupolevova
017

AutoCAD SHX Text
Objekt:

AutoCAD SHX Text
05/2020

AutoCAD SHX Text
18-268

AutoCAD SHX Text
18-268-1-000

AutoCAD SHX Text
Hlavní město Praha

AutoCAD SHX Text
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

AutoCAD SHX Text
Navrhl/vypracoval:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Technická kontrola:

AutoCAD SHX Text
Hlavní inženýr projektu:

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Místo stavby:

AutoCAD SHX Text
Název stavby:

AutoCAD SHX Text
Objednatel:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy:

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Číslo akce:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Číslo zakázky:

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

AutoCAD SHX Text
Vedoucí střediska

AutoCAD SHX Text
technické asistence:

AutoCAD SHX Text
Ing. Jiří PECH

AutoCAD SHX Text
Ing. Svatopluk KUBÍČEK

AutoCAD SHX Text
Praha 18, Praha Čakovice

AutoCAD SHX Text
Ing. Švehlová Kateřina

AutoCAD SHX Text
KONTROLOVAL:

AutoCAD SHX Text
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO ZAKÁZKY:

AutoCAD SHX Text
K Ládví 1805/20

AutoCAD SHX Text
184 00 Praha 8

AutoCAD SHX Text
NAVRHL/VYPRACOVAL:

AutoCAD SHX Text
Ing. Hudec Miroslav

AutoCAD SHX Text
Ing. Koranda Tomáš

AutoCAD SHX Text
ZKPR000247.000



OBJEDNATEL

OBJEKT

PŘÍLOHA

KONTROLOVAL
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

FORMÁT

ČÍSLO SOUPRAVY

INVESTOR
DOKUMENTACE

Zhotovitel:

Vedoucí útvaru:        

Ing. Tomáš Koranda

K Ládví 1805/20
184 00  PRAHA 8
tel.: +420 284 021 111
www.elektroline.cz

Elektroline

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO  ZAKÁZKY
ARCHIVNÍ ČÍSLO

DATUM
Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní,

Opava - Kylešovice

PROJEKT STAVBY

Opava - Kylešovice, ul. Hlavní

Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

12/2016

A4

-

DUR

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Tomáš Koranda

Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava ZKPR000030.00

2016-7000-30

018



 
 

 

 

 

   

 

Osoba zajišťující inženýrskou činnost 

  

019



Osoba zajišťující inženýrskou činnost   – maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Délka stavby v km

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

1

Elektrifikace BUS linky 140 DSP novostavba IČ k DSP včetně 

majetkoprávní přírpavy

12 březen 21 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 Vysočany

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

2

Projektová dokumentace pro elektrifikaci linky 119 DUSP novostavba IČ k DUSP včetně 

majetkoprávní přírpavy

8 leden 22 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 Vysočany

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Délka stavby v km

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

1

Elektrifikace BUS linky 140 DSP novostavba IČ k DSP včetně 

majetkoprávní přírpavy

12 březen 21 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 Vysočany

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

2

Projektová dokumentace pro elektrifikaci linky 119 DUSP novostavba IČ k DUSP včetně 

majetkoprávní přírpavy

8 leden 22 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 Vysočany

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Lucie Probstová

Hedvika Valešová

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

020



 
 

 

  

 

 

 

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
trakčního vedení 

 

 

 

 

  

021



Osoba zodpovědného projektanta v oboru trakční vedení  – maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  projektový prací
Popis činnosti odborného 

personálu na zakázce
Délka stavby v km

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

1

PRODLOUŽENÍ TROLEJBUSOVÉ TRATI NOVOLÍŠEŇSKÁ ‐

JÍROVA, VČ. MR JÍROVA

DSP novostavba Zodpovědný projektant 2 prosinec 17 Dopravní podnik města Brna, a.s.,

Hlinky 64/151, 603 00, Brno

tel.: +420 543 171 111

e‐mail: dpmb@dpmb.cz

1

Praha ,Elektrifikace BUS linky 140 DÚR novostavba Zodpovědný projektant 2 srpen 19 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

2

Praha ,Elektrifikace BUS linky 140 DSP novostavba Zodpovědný projektant 2 květen 20 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

3

Praha, Elektrifikace  linky 119 DUSP novostavba Zodpovědný projektant 2 říjen 20 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

4

Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava – sever DÚR novostavba Zodpovědný projektant 5 únor 19 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

5

Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava – sever DSP novostavba Zodpovědný projektant 5 červen 20 PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16,   147 54 Praha 5

Ing. Jan Kroupa FEng., výrobní ředitel

tel.: I+420 226 066 220

e‐mail: ja.kroupa@pragoprojekt.cz

6

Rekonstrukce a revitalizace Náměstí Republiky   DÚR rekonstrukce Zodpovědný projektant 1 červenec 19 Dopravoprojekt Ostrava

 Masarykovo nám.5, Ostrava

Ing. Martina Papechová

tel.: +420 595 132 043

e‐mail: m.papeschova@dpova.cz

7

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMINÁL JIHLAVA  DÚR novostavba Zodpovědný projektant 1 listopad 19 PK OSSENDORF s.r.o.

Tomešova 503/1, 602 00 Brno

Ing. Vlastislav Novák

tel.: +420 543 516 545

e‐mail: novak@pd‐ossendorf.cz

8

Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní, Opava ‐ 

Kylešovice

DÚR novostavba Zodpovědný projektant 1,5 prosinec 16 Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

tel.: +420 553 759 050

e‐mail: sekretariat@mdpo.cz

9

Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní, Opava ‐ 

Kylešovice

DSP novostavba Zodpovědný projektant 1,5 březen 18 Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

tel.: +420 553 759 050

e‐mail: sekretariat@mdpo.cz

10

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Kateřina Švehlová

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

022



OBJEDNATEL

NÁZEV AKCE

STAVEBNÍ OBJEKT

KONTROLOVAL
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

FORMÁT

ČÍSLO SOUPRAVY

INVESTOR
DOKUMENTACE

Zhotovitel:

Vedoucí útvaru:   dpis:

Ing. Tomáš Koranda

K Ládví 1805/20
184 00  PRAHA 8
tel.: +420 284 021 111
www.elektroline.cz

Elektroline

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO  ZAKÁZKY
ARCHIVNÍ ČÍSLO

DATUM
PRODLOUŽENÍ TROLEJBUSOVÉ TRATI

NOVOLÍŠEŇSKÁ - JÍROVA, VČ. MR JÍROVA

Brno

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, 603 00, BRNO

12/2017

A4

DSP

E.4.1SO 11 - TROLEJOVÉ VEDENÍ

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Bronislav Gabryš, Ph.D.

Ing. Kateřina Švehlová

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, 603 00, BRNO ZKPR000096.00

2017-7000-24-E.4.1

023



DUR
ELEKTRIFIKACE  BUS  LINKY 140

D.2
SO 664

SO 664 - Trolejové vedení - Tupolevova
024

AutoCAD SHX Text
Objekt:

AutoCAD SHX Text
08/2019

AutoCAD SHX Text
18-268

AutoCAD SHX Text
18-268-0-000

AutoCAD SHX Text
Hlavní město Praha

AutoCAD SHX Text
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

AutoCAD SHX Text
Navrhl/vypracoval:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Technická kontrola:

AutoCAD SHX Text
Hlavní inženýr projektu:

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Místo stavby:

AutoCAD SHX Text
Název stavby:

AutoCAD SHX Text
Objednatel:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy:

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Číslo akce:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Číslo zakázky:

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Vedoucí střediska

AutoCAD SHX Text
Ing. Otakar FABIÁN

AutoCAD SHX Text
technické asistence:

AutoCAD SHX Text
Ing. Jiří PECH

AutoCAD SHX Text
Praha 18, Praha Čakovice

AutoCAD SHX Text
Ing. Švehlová Kateřina

AutoCAD SHX Text
KONTROLOVAL:

AutoCAD SHX Text
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO ZAKÁZKY:

AutoCAD SHX Text
K Ládví 1805/20

AutoCAD SHX Text
184 00 Praha 8

AutoCAD SHX Text
NAVRHL/VYPRACOVAL:

AutoCAD SHX Text
Ing. Hudec Miroslav

AutoCAD SHX Text
Ing. Koranda Tomáš

AutoCAD SHX Text
ZKPR000173.000



DSP
ELEKTRIFIKACE  BUS  LINKY 140

D.2
SO 664

SO 664 - Trolejové vedení - Tupolevova
025

AutoCAD SHX Text
Objekt:

AutoCAD SHX Text
05/2020

AutoCAD SHX Text
18-268

AutoCAD SHX Text
18-268-1-000

AutoCAD SHX Text
Hlavní město Praha

AutoCAD SHX Text
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

AutoCAD SHX Text
Navrhl/vypracoval:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Technická kontrola:

AutoCAD SHX Text
Hlavní inženýr projektu:

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Místo stavby:

AutoCAD SHX Text
Název stavby:

AutoCAD SHX Text
Objednatel:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy:

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Číslo akce:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Číslo zakázky:

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

AutoCAD SHX Text
Vedoucí střediska

AutoCAD SHX Text
technické asistence:

AutoCAD SHX Text
Ing. Jiří PECH

AutoCAD SHX Text
Ing. Svatopluk KUBÍČEK

AutoCAD SHX Text
Praha 18, Praha Čakovice

AutoCAD SHX Text
Ing. Švehlová Kateřina

AutoCAD SHX Text
KONTROLOVAL:

AutoCAD SHX Text
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO ZAKÁZKY:

AutoCAD SHX Text
K Ládví 1805/20

AutoCAD SHX Text
184 00 Praha 8

AutoCAD SHX Text
NAVRHL/VYPRACOVAL:

AutoCAD SHX Text
Ing. Hudec Miroslav

AutoCAD SHX Text
Ing. Koranda Tomáš

AutoCAD SHX Text
ZKPR000247.000



DUSP
ELEKTRIFIKACE   LINKY 119

D.2
SO 651

SO 651 - Trolejové vedení Veleslavín - Divoká Šárka
026

AutoCAD SHX Text
Objekt:

AutoCAD SHX Text
10/2020

AutoCAD SHX Text
20-109

AutoCAD SHX Text
20-109-1-000

AutoCAD SHX Text
Hlavní město Praha

AutoCAD SHX Text
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

AutoCAD SHX Text
Navrhl/vypracoval:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Technická kontrola:

AutoCAD SHX Text
Hlavní inženýr projektu:

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Místo stavby:

AutoCAD SHX Text
Název stavby:

AutoCAD SHX Text
Objednatel:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy:

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Číslo akce:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Číslo zakázky:

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Vedoucí střediska

AutoCAD SHX Text
Ing. Svatopluk KUBÍČEK

AutoCAD SHX Text
technické asistence:

AutoCAD SHX Text
Ing. Jiří PECH

AutoCAD SHX Text
Praha 6, Praha 17

AutoCAD SHX Text
Ing. Švehlová Kateřina

AutoCAD SHX Text
KONTROLOVAL:

AutoCAD SHX Text
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO ZAKÁZKY:

AutoCAD SHX Text
K Ládví 1805/20

AutoCAD SHX Text
184 00 Praha 8

AutoCAD SHX Text
NAVRHL/VYPRACOVAL:

AutoCAD SHX Text
Ing. Hudec Miroslav

AutoCAD SHX Text
Ing. Koranda Tomáš

AutoCAD SHX Text
ZKPR000248.000



ČÁST D

DÚR

 Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava - sever 

D.2.18SO 652 - Trakční trolejové vedení - Pávovská

SO 652

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT ZPRACOVATEL

A:
T:
W:

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Bronislav Gabryš, Ph.D.

Ing. Kateřina Švehlová

Elektroline, a.s., K Ládví 1805/20, 184 00, PRAHA
+420 284 021 111
www.elektroline.cz

027



ČÁST D

DSP

 Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava - sever 

D.2.18SO 652 - Trakční trolejové vedení - Pávovská

SO 652

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT ZPRACOVATEL

A:
T:
W:

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Bronislav Gabryš, Ph.D.

Ing. Kateřina Švehlová

Elektroline, a.s., K Ládví 1805/20, 184 00, PRAHA
+420 284 021 111
www.elektroline.cz

AutoCAD SHX Text
Ing. Petr MAJNER

AutoCAD SHX Text
Objekt:

AutoCAD SHX Text
06/2020

AutoCAD SHX Text
18-238

AutoCAD SHX Text
20-156-1

AutoCAD SHX Text
Vysočina

AutoCAD SHX Text
Jihlava

AutoCAD SHX Text
Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Navrhl/vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Zhotovitel:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Technická kontrola:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
podpis:

AutoCAD SHX Text
Hlavní inženýr projektu:

AutoCAD SHX Text
Ředitel ateliéru Praha I:

AutoCAD SHX Text
PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Obec:

AutoCAD SHX Text
Akce:

AutoCAD SHX Text
Objednatel:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Čís. přílohy:

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Čís. akce:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Čís. zakázky:

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
Ing. Vladimír KONÍČEK

AutoCAD SHX Text
Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

AutoCAD SHX Text
Část:

AutoCAD SHX Text
D Dokumentace objektů, D.2 Stavební část



OBJEDNATEL

OBJEKT

PŘÍLOHA

KONTROLOVAL
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT

K Ládví 20, 184 00 Praha 8

STUPEŇ

ČÍS. SOUPRAVY

ČÍSLO  ZAKÁZKY
ARCHIVNÍ ČÍSLO

MĚŘÍTKO
FORMÁT
DATUM

ČÁST DOKUMENTACE

INVESTOR

DOKUMENTACE
REKONSTRUKCE A REVITALIZACE NÁM.REPUBLIKY

SO661 Úprava trolejového vedení Tmv

Ostrava ,ul.Vítkovická, nám.Republiky, ul.Hornopolní

DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r. o.,Masarykovo nám. 5/5, Ostrava

07/2019

DUR

ZKPR000158.000
SO664 Trolejové vedení Tbs

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Kateřina Švehlová

Statutární město Ostrava,Prokešovo náměstí 8, Ostrava

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

SO 661+ SO 664

ZHOTOVITEL:

ING. RICHARD PRŮŠA

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ, OSTRAVA

OBJEDNATEL:

KRAJ, MěÚ, ObÚ

VED. PROJEKTANT - HIP:

JTSK

B.p.v.

NÁZEV AKCE:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM :

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM :

PODZHOTOVITEL:

STUPEŇ: ZAK. ČÍSLO:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

3

PŘEDMĚT ZMĚNY

ZMĚNA VÝKRESU:

   1   

Č. ZMĚNY

2

ZMĚNU PROVEDL PODPIS DATUM ZMĚNY

REKONSTRUKCE A REVITALIZACE NÁMĚSTÍ REPUBLIKY

DÚR 180073

029



D.1.6

TECHNICKÁ ZPRÁVA 01

-

OBJEDNATEL

VEDOUCÍ PROJEKTU

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 1, 602 00 BRNO

ING. NYKODYM
ČÍSLO ZAKÁZKY 2018-299

HLAVNÍ PROJEKTANT

ODPOVĚDNÁ SKUPINA ATELIÉR III

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU ING. NOVÁK Ph. D.

DÚR
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK; VÝŠKOVÝ SYSTÉM BPV

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
Magistrát města Jihlavy:

Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava

D.1.6 - OBJEKTY DRAH

KRAJ: JIHOMORAVSKÝ

AKCE/STAVBA

DATUM

FORMÁT

STUPEŇ PD

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

ČÍSLO PARÉČÁST PD/PŘÍLOHA

KAT. ÚZ.: JIHLAVA

ČÍSLO PD/PŘÍLOHY

ZODP. PROJEKTANT
VYPRACOVAL
KONTROLOVAL

11 / 2019

DÚR

ZKPR000213.000
CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMINÁL JIHLAVA

SO 662 TROLEJBUSOVÁ TRAŤ - TROLEJOVÉ VEDENÍ - CDT

D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ, D.1 - STAVEBNÍ ČÁST

ING. KATEŘINA ŠVEHLOVÁ
ING. KATEŘINA ŠVEHLOVÁ
ING. KATEŘINA ŠVEHLOVÁ

9x A4



OBJEDNATEL

OBJEKT

PŘÍLOHA

KONTROLOVAL
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

FORMÁT

ČÍSLO SOUPRAVY

INVESTOR
DOKUMENTACE

Zhotovitel:

Vedoucí útvaru:        

Ing. Tomáš Koranda

K Ládví 1805/20
184 00  PRAHA 8
tel.: +420 284 021 111
www.elektroline.cz

Elektroline

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO  ZAKÁZKY
ARCHIVNÍ ČÍSLO

DATUM
Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní,

Opava - Kylešovice

PROJEKT STAVBY

Opava - Kylešovice, ul. Hlavní

Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

12/2016

A4

-

DUR

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Tomáš Koranda

Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava ZKPR000030.00

2016-7000-30

031



OBJEDNATEL

OBJEKT

PŘÍLOHA

KONTROLOVAL
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PROJEKTANT

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

FORMÁT

ČÍSLO SOUPRAVY

INVESTOR
DOKUMENTACE

Zhotovitel:

Vedoucí útvaru:  odpis:

Ing. Tomáš Koranda

K Ládví 1805/20
184 00  PRAHA 8
t                     
w                 

Elektroline

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO  ZAKÁZKY
ARCHIVNÍ ČÍSLO

DATUM
Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní,

Opava - Kylešovice

SO 11 Trolejové vedení

Opava - Kylešovice, ul. Hlavní

Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

03/2018

A4

-

DSP

E.4.1

Ing. Kateřina Švehlová

Ing. Jakub Kern

Ing. Tomáš Koranda

Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava ZKPR000098.00

2017-7000-26-E41

032



 
 

 

 

 

   

 

Osoba specialisty na měnírny 

 

033



Modře ‐ doplňuje uchazeč

Osoba specialisty na měnírny – maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  projektový prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních nákladů 

odpovídající referované 

zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

1

Modernizácia električkových tratí Ružinovská 

radiála

DÚR rekonstrukce Zodpovědný projektant 1 175 417 490 prosinec 20 DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Kominárska 141/2,4, Bratislava ‐ mestká časť Nové Město

Ing. Jozef Harvančík

tel.: +421 250 234 236

e‐mail: havrancik@dopravoprojekt.sk

1

Rekonstrukce vozovny Slovany, Plzeň, Slovanská alej 

35

DÚR novostavba Zodpovědný projektant 1 698 000 000 červenec 18 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

301 00 Plzeň – Východní Předměstí

Ing. Pavol Ondovčák, vedoucí přípravy a rozvoje investic

tel.: +420 601 088 382

e‐mail: ondovcak@pmdp.cz

2

Rekonstrukce vozovny Slovany, Plzeň, Slovanská alej 

35

DSP novostavba Zodpovědný projektant 1 698 000 000 květen 19 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

301 00 Plzeň – Východní Předměstí

Ing. Pavol Ondovčák, vedoucí přípravy a rozvoje investic

tel.: +420 601 088 382

e‐mail: ondovcak@pmdp.cz

3

Tramvajová trať Modřany – Libuš  DÚR novostavba Zodpovědný projektant 398 200 000 říjen 16 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

4

Tramvajová trať Modřany – Libuš  DSP novostavba Zodpovědný projektant 398 200 000 listopad 17 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Jan Šurovský, Ph.D., technický ředitel ‐ Povrch

tel.: +420 602 107 232

e‐mail: surovskyj@dpp.cz

5

Modernizace osvětlení stanice metra a modernizace 

stanice metra

Modernizace stanice metra Opatov

DSP rekonstrukce Zodpovědný projektant 174 000 000 listopad 15 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Marek Kopřiva, technický ředitel ‐ metro

tel.: +420 222 672 010

e‐mail: kopriva@dpp.cz

6

Výstavba trasy I.D metra v Praze

provozní úsek I.D metra Náměstí Míru ‐ Depo 

Písnice

DÚR novostavba Zodpovědný projektant 40 000 000 000 květen 11 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Marek Kopřiva, technický ředitel ‐ metro

tel.: +420 222 672 010

e‐mail: kopriva@dpp.cz

7

Rekonstrukce měnírny a distribuční transformovny 

ve stanici Želivského

DSP rekonstrukce Zodpovědný projektant 120 720 000 leden 17 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Marek Kopřiva, technický ředitel ‐ metro

tel.: +420 222 672 010

e‐mail: kopriva@dpp.cz

8

Rekonstrukce měnírny a distribuční transformovny 

ve stanici Palmovka

DSP rekonstrukce Zodpovědný projektant 129 647 000 únor 18 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Marek Kopřiva, technický ředitel ‐ metro

tel.: +420 222 672 010

e‐mail: kopriva@dpp.cz

9

Rekonstrukce měnírny a distribuční transformovny 

ve stanici Palmovka

DSP rekonstrukce Zodpovědný projektant 129 444 000 prosinec 15 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Marek Kopřiva, technický ředitel ‐ metro

tel.: +420 222 672 010

e‐mail: kopriva@dpp.cz

10

TT Divoká Šárka ‐ Dědinská DSP novostavba Zodpovědný projektant 972 721 000 červen 20 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Filip Jiřík, projektový manažer

tel.: +420 296 192 315

e‐mail: jirikf@dpp.cz

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Václav Misárek

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

034



D09
Modernizácia električkových tratí

RUŽINOVSKÁ RADIÁLA

035



HP+

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

GU1

A

A

M

6000A

2000A

RUV.T2

3000A

750VDC

RUV.T1

PP+

22/0,65/0,65 kV

2x1000 kVA

22/0,65/0,65 kV

2x1000 kVA

22/0,4 kV

100 kVA

Yy0d1 Yy0d1

22/0,65/0,65 kV

2x1000 kVA

Yy0d1

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

4x

A

A

M

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T3

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T4

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T5

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T6

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T7

1000A

RUV.S1

A

GU2

3000A

750VDC

M

RUV.S2

M

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.B1

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.B2

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.B3

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.B4

1000A

A

GU3

3000A

750VDC

2000A

RUZ.S1

M

750V

RUZ.T2

1000A

750V

RUZ.T1

1000A

RUZ.GU2 RUZ.S2

M

750V

4000A

RUZ.GU1

750V

4000A

RUZ.B1

2000A

750V

8x

A

M

2000A

750V

M

2000A

750V

M

2000A

750V

M

RUZ.B2

2000A

750V

8x

A

M

2000A

750V

M

2000A

750V

M

2000A

750V

M

RUZ.GU3

750V

4000A

6000A

4x 4x 4x 4x 4x 4x 4x 4x 4x 4x

M M

AAA

V

4x4x

2x2x

V

V V V V V V V

V V

V V V V

V

VV

měřeníměřeníměřeníměření

měřeníměřeníměřeníměření

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T8

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T9

1000A

4x 4x

V V

SP

750V

RUZ.T2

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T10

1000A

4x

V

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T11

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T12

1000A

4x 4x

V V

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T13

1000A

4x

V

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T14

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.T15

1000A

4x 4x

V V

SP SP SP

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.B5

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.B6

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.B7

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.B8

1000A

2000A

4x 4x 4x 4x

V V V V

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.B9

1000A

2600A

750VDC

750V

2000A

750V

A

A

M

RUV.B10

1000A

2000A

4x 4x

V V

750V

RUZ.T4

1000A

RUZ.B3

2000A

750V

8x

A

M

2000A

750V

M

2000A

750V

M

2000A

750V

M

SP SP

B.

0101040047246

296 154 401

-
20xA4

Ing. Jan Kočí

-

004

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY

Plzeň, Slovanská alej 35

17

V20/2038 07/2018

Výkresová část

PS PAB 52 Měnírna - technologie

společnost "MP + MMD - Vozovna Slovany", společník 1: společník 2: 

S 71

+420 296 154 158

Ing. Jan Kahuda

Ing. Václav Misárek

Ing. Václav Misárek

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Národní 984/15

110 00 Praha 1

tel.: +420 221 412 800

www.mottmac.com

METROPROJEKT Praha a.s.

nám. I. P. Pavlova 2/1786

120 00 Praha 2

tel.: +420 296 154 105

www.metroprojekt.cz

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Přehledové schéma napájení trakce

036



D.

0002040057246

296 154 401

Ing. Jan Kočí

-

000

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY

Plzeň, Slovanská alej 35

18

V20/2040 05/2019

společnost "MP + MMD - Vozovna Slovany", společník 1: společník 2: 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Národní 984/15

110 00 Praha 1

tel.: +420 221 412 800

www.mottmac.com

METROPROJEKT Praha a.s.

nám. I. P. Pavlova 2/1786

120 00 Praha 2

tel.: +420 296 154 105

www.metroprojekt.cz

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Technologická část - provozní soubory

Ing. Václav Misárek

Ing. Václav Misárek

S 71

+420 296 154 158

Ing. Jan Kahuda

D.2PS PAB 52 Měnírna

037



120 00 Praha 2

nám. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

                   
                    

                      
generální ředitel: Ing. David Krása

030904001

296 154 244

-

Ing. Zbyněk Froněk

-

000

16

 Sokolovská 217/42, 190 22  Praha 9 

Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s. 

 Sokolovská 217/42, 190 22  Praha 9 

Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s. 

6805

10/2016

-

V20/2037

čistopis D  

nám. I. P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2

METROPROJEKT Praha a.s.

296 154 158

Ing. Václav Misárek

S71 - elektrote       

Ing. Václav Misárek

Ing. Jan Kahuda

038



120 00 Praha 2

nám. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

                   
                    

                      
generální ředitel: Ing. David Krása

000304002

296 154 244

-

Ing. Zbyněk Froněk

-

000

16

 Sokolovská 217/42, 190 22  Praha 9 

Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s. 

 Sokolovská 217/42, 190 22  Praha 9 

Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s. 

6805

11/2017

-

V20/2038

čistopis    

nám. I. P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2

METROPROJEKT Praha a.s.

296 154 158

Ing. Václav Misárek

S71 - elektro         

Ing. Václav Misárek

Ing. Jan Kahuda

039



120 00 Praha 2

nám. I. P. Pavlova 1786/2

METROPROJEKT Praha a.s.

                   
                    

                      
generální ředitel: Ing. David Krása

Měnírna a distribuční transformovna

809140001645215

+420 296 154 325

+ 420 296 154 236

11/2015
V20/2036

Ing.Václav Misárek

Ing.Tomáš Mach

   

DSP

ing.Pavel Burian

00

000

Modernizace stanice metra Opatov

Modernizace osvětlení stanic metra a modernizace stanic metra

 Sokolovská 217/42, 190 22  Praha 9 

Dopravní podnik

hlavního města Prahy, a.s.

Ing.Václav Misárek

TECHNOLOGICKÁ ČÁST

040



Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

Investor:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Objednatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Inženýrská činnost:

METROPROJEKT Praha a.s. 
nám. I. P. Pavlova 2/1786 
120 00 Praha 2
generální ředitel: Ing. David Krása

■

■\ZI METROPROJEKT

Souprava číslo:

HIP: Podpis:

Ing. Vladimír Bartoň

tel.:+420296154314 C

Stupeň: DUR

Název a účel díla: Výstavba trasy I.D metra v Praze

- provozní úsek I.D metra
Náměstí Míru - Depo Písnice

dokumentace pro územní rozhodnutí

Zpracovatelský útvar:

tel.:

Vedoucí útvaru: s:

Ing. Tomáš Mach

Název části díla:

Přehledové schéma napájení

Odpovědný projektant: s:

Ing. Václav Misárek
Název přílohy: Změna:

Vypracoval: s:

Ing. Václav Misárek Číslo příl.:

Wi
zS V20/2031 Datum: 05/2011
Počet - - .
formátů: 8xA4 Měřítko: . IČD: 10 5440 001 00 00 00



DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Generální projektant:

Středisko:

Změna:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

ELEKTROTECHNIKY, TRAKCE, SDĚLOVACÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Hlavní inženýr projektu:

Garant profese:

Název akce:

Projektový stupeň:

Část:

Číslo části:

SUDOP PRAHA a.s.

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

tel.: +420 267 094 111

fax: +420 224 230 316

e-mail: praha@sudop.cz

03

02

01

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

DSP

-

-

-

-

Vypracoval: Kontroloval:Vedoucí střediska: Odpovědný projektant SO, IO, PS:

ING. MARTIN RAIBR ING. MIROSLAV NEZKUSIL

01/2017

-

Dopravní podnik hl. m.Prahy a.s.

Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

tel.: +420 222 335 777

ING. MIROSLAV NEZKUSIL

ING. MIROSLAV NEZKUSIL 

Rekonstrukce měnírny a distribuční
dokumentace pro stavební povolení

IČD: 009924 00116

Číslo přílohy:

14 281 208

transformovny ve stanici Želivského

ING. VÁCLAV MISÁREK ING. VÁCLAV MISÁREK 

0004

000

D - TECHNOLOGICKÁ ČÁST

042



DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Generální projektant:

Středisko:

Změna:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

ELEKTROTECHNIKY, TRAKCE, SDĚLOVACÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Hlavní inženýr projektu:

Garant profese:

Název akce:

Projektový stupeň:

Část:

Číslo části:

SUDOP PRAHA a.s.

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

tel.: +420 267 094 111

fax: +420 224 230 316

e-mail: praha@sudop.cz

03

02

01

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

DSP

-

-

-

-

Vypracoval: Kontroloval:Vedoucí střediska: Odpovědný projektant SO, IO, PS:

ING. MARTIN RAIBR ING. MIROSLAV NEZKUSIL

02/2018

-

Dopravní podnik hl. m.Prahy a.s.

Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

tel.: +420 222 335 777

ING. MIROSLAV NEZKUSIL

ING. MIROSLAV NEZKUSIL 

Rekonstrukce měnírny a distribuční
dokumentace pro stavební povolení

IČD: 009925 00117

Číslo přílohy:

14 281 208

transformovny ve stanici Palmovka

ING. VÁCLAV MISÁREK ING. VÁCLAV MISÁREK 

0004

000

D - TECHNOLOGICKÁ ČÁST

043



Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

01 - -

02 - -

03 - -

Objednatel:
Dopravní podnik hl. m.Prahy a.s.

1 Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9
tel.: +420 222 335 777

Generální projektant:

dfek.SUB 
V>PRA

0
SUDOP PRAHA a.s.

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3
P tel.:+420 267 094 111

_ fax:+420 224 230 316
A e-mail: praha@sudop.cz

Hlavní inženýr projektu:

ING. MIROSLAV NEZKUSIL

Garant profese:

ING. MIROSLAV NEZKUSIL

Středisko:

ELEKTROTECHNIKY, TRAKCE, SDĚLOVACÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY
Vedoucí střediska: Odpovědný projektant SO, 10, PS: Vypracoval: Kontroloval:

ING. MARTIN RAIBR ING. VÁCLAV MISÁREK ING. VÁCLAV MISÁREK ING. MIROSLAV NEZKUSIL

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PRISLUSNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA Č.121/2000 Sb. KOPÍROVANÁ NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Název akce:

Rekonstrukce měnírny a distribuční 
transformovny ve stanici Pankrac
dokumentace pro stavební povolení

Číslo smlouvy:

14 281 208
Projektový stupeň:

DSP
Část:

D - TECHNOLOGICKÁ ČÁST

PS01 - TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ MDT

Datum:

12/2015
Číslo části:

D.1
Název přílohy: Měřítko: Počet formátů:

Změna:

IČD: 15 9920 001 04 01 00
Číslo přílohy:

000

044



Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

Investor, objednatel:

Dopravní podnik _ 
hlavního města Prahy, a.s.

Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

Inženýrská činnost:

I METROPROJEKT Praha a.s.
| Argentinská 1621/36, 

170 00 Praha 7

Zpracovatelský útvar:

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 
170 00 Praha 7
generální ředitel: Ing. David Krása

■

■\ZB METROPROJEKT

Souprava číslo:

HIP: Podois:

Ing. Tomáš Pokorn

tel.: +420 296 154 216

Stupeň: DSP

Název a účel díla:

TT DIVOKÁ ŠÁRKA - DĚDINSKÁ

S 71 - elektro
tel.: +420 296 154 158
Vedoucí útvaru:

Ing.Jan Kahuda

Název části díla: _ _ _
DOKUMENTACE STAVEBNÍCH 

OBJEKTŮ A PROVOZNÍCH SOUBORŮ 
D.9 900 Provozní soubory

PS 903 Měnírna Dědinská - technologická část

D.9

Odpovědný projektant:

Ing. Václav Misárek
Vypracoval:

Ing. Václav Misárek

Název přílohy:

PS 903 Měnírna Dědinská
Změna:

DatuiSkart. 
znak: V20/2041
Počet
formátů:

Měřítko:

06/2020
IČD:

technologická část Číslo prii.:

16 6990 001 04 09 03 000
-045



Osoba specialisty na měnírny – maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 

dokumentace

Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 

poskytovaných služeb

Typ  projektový prací

Popis činnosti 

odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních nákladů 

odpovídající referované 

zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 

poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 

telefon, e‐mail)

1

Výstavba nové vozovny Hloubětín DÚR novostavba Zodpovědný projektant 1 706 819 000 duben 17 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Filip Jiřík, projektový manažer

tel.: +420 296 192 315

e‐mail: jirikf@dpp.cz.cz

1

Modernizace trati Kladno (včetně) ‐ Kladno‐

Ostrovec (včetně)

DÚR rekonstrukce Zodpovědný projektant 4 611 000 000 listopad 15 Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 – Karlín

Ing. Petr Hofhanzl, ředitel organizační jednotky SSZ

tel.: +420 702 270 177

e‐mail: hofhanzl@szdc.cz

2

Výstavba nové vozovny Hloubětín DSP novostavba Zodpovědný projektant 1 706 819 000 červenec 18 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Filip Jiřík, projektový manažer

tel.: +420 296 192 315

e‐mail: jirikf@dpp.cz.cz

3

Výstavba trasy I.D metra v Praze

provozní úsek I.D metra Pankrác ‐ Nové Dvory

Stanice Nemocnice Krč

DSP novostavba Zodpovědný projektant 21 505 000 000 prosinec 19 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Jiří Hrnčíř, MBA.

tel.: +420 739 589 345

e‐mail: hrncirj@dpp.cz

4

Výstavba trasy I.D metra v Praze

provozní úsek I.D metra Pankrác ‐ Nové Dvory

Stanice Nové Dvory

DSP novostavba Zodpovědný projektant 21 505 000 000 prosinec 19 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Jiří Hrnčíř, MBA.

tel.: +420 739 589 345

e‐mail: hrncirj@dpp.cz

5

Výstavba trasy I.D metra v Praze

provozní úsek I.D metra Pankrác ‐ Nové Dvory

Stanice Olbrachtova

DSP novostavba Zodpovědný projektant 21 505 000 000 prosinec 19 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

Ing. Jiří Hrnčíř, MBA.

tel.: +420 739 589 345

e‐mail: hrncirj@dpp.cz

6

7

8

9

10

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Ing. Jaroslav Nitka

046



xA4
-----

-

000

010904

+420 296 154 158

Jaroslav Nitka

Ing. Jan Kahuda

   

       

D

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

D.9

Jaroslav Nitka

120 00 Praha 2

nám. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

                   
                    

                      
generální ředitel: Ing. David Krása

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

DÚR

Ing. Dana Hrdinová

dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení

Výstavba nové vozovny Hloubětín

+420 296 154 439

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

120 00 Praha 2

nám. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

I. etapa výstavby

6942

V20/2038

00417 047



120 00 Praha 2

nám. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

                   
                    

                      
generální ředitel: Ing. David Krása

    015

- x A4 00030304609013-----

110 00 Praha 1

Dlážděná 1003/7

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

kontaktní adresa:

Stavební správa západ

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

Ing. Jaroslav Nitka

+420 296 154 325

STŘEDISKO S71 

ELEKTROTECHNICKÉ

Ing. Jan Kahuda

+420 296 154 166

Ing. Petr PROV     

V20/2036

Ing. Jaroslav Nitka

048



VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

Souprava číslo:

Investor:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Objednatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Inženýrská činnost: 

METROPROJEKT Praha a.s.

nám. I. P. Pavlova 2/1786 

120 00 Praha 2

METROPROJEKT Praha a.s.
nám. I. P. Pavlova 2/1786 
120 00 Praha 2
qenerální ředitel: Inq. David Krása

■NZI METROPROJEKT
HIP: Podpis:

Ing. Dana Hrdinová

tel.: +420 296 154 439

Název a účel díla:

Výstavba nové vozovny Hloubětín 
dokumentace pro vydání stavebního povolení

1. etapa výstavby
Nové energocentrum areálu + nová měnírnaStupeň: DSP

Zpracovatelský útvar:

tel.: +

Název části díla:

TECHNOLOGICKÁ ČÁST 
PS 902 Měnírna

D.
D.2

Vedoucí útvaru: jis:

Ing.Jan Kahuda •

Odpovědný projektant: Jis:

Jaroslav Nitka
Název přílohy: Změna:

Vypracoval: jíš:

Jaroslav Nitka Číslo přít:

000
L-049

znak: V20/2039 Datum: 07/2018
Počet vA/l
formátu: XA4 Měřítko: -------- IČD: 18 6942 005 04 02 00



AKTUALIZACE 12/2019-ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK DOSSAKTUALIZACE 12/2019-ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK DOSS

Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

Investor:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Objednatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Inženýrská činnost:

Inženýring dopravních staveb a.s.

Branická 514/140

147 00 Praha 4

METROPROJEKT Praha a.s. 
nám. I. P. Pavlova 2/1786 
120 00 Praha 2
qenerální ředitel: Inq. David Krása 

_______________________________

■

■XZB METROPROJEKT

Souprava číslo:

HIP: Podpis:

Ing. Libor Martínek

tel.: H

Název a účel díla:

Výstavba trasy I.D metra v Praze

Provozní úsek
Pankrác - Nové Dvory
dokumentace pro vydání stavebního povoleníStupeň: DSP

Zpracovatelský útvar:

tel.:

Název části díla:

TECHNOLOGICKÁ ČÁST
Dopravní systém - Provozní celek I.D1
Energetické zařízení

D.
D.1
D.1.10

Vedoucí útvaru: >is:

Ing.Jan Kahuda

Odpovědný projektant: )is:

Ing. Jaroslav Nitka
Název přílohy:

Stanice Nemocnice Krč
Změna:

-Vypracoval: )is:

Ing. Jaroslav Nitka z / t- — Číslo plil.:

000
L-050

S V20/2040 Datum:

formátů: XA4 Měřítko: -------- IČD: 18 5440 001 41 10 17



AKTUALIZACE 12/2019-ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK DOSSAKTUALIZACE 12/2019-ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK DOSS

Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

Investor:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Objednatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Inženýrská činnost:

Inženýring dopravních staveb a.s.

Branická 514/140

147 00 Praha 4

METROPROJEKT Praha a.s. 
nám. I. P. Pavlova 2/1786 
120 00 Praha 2
aenerální ředitel: lna. David Krása

■

■XZB METROPROJEKT

Souprava číslo:

HIP: Podpis:

Ing. Libor Martínek

tel.:

Stupeň: DSP

Název a účel díla:

Výstavba trasy I.D metra v Praze

Provozní úsek
Pankrác - Nové Dvory
dokumentace pro vydání stavebního povolení

Zpracovatelský útvar: Název části díla:

TECHNOLOGICKÁ ČÁST
_ Dopravní systém - Provozní celek I.D1

mg. jan Kahuda Energetické zařízení_________________

D.
D.1
D.1.10

Odpovědný projektant: ipis:

Ing. Jaroslav Nitka
Vypracoval: ipis:

Ing. Jaroslav Nitka

Název přílohy:

Stanice Nové Dvory
Změna:

-
Číslo plil.:

000
-051

S V20/2040 Datum:

formátů: XA4 Měřítko: -------- IČD: 18 5440 001 41 10 19



AKTUALIZACE 12/2019-ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK DOSSAKTUALIZACE 12/2019-ZAPRACOVÁNÍ PŘIPOMÍNEK DOSS

Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

Investor:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Objednatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

Inženýrská činnost:

Inženýring dopravních staveb a.s.

Branická 514/140

147 00 Praha 4

METROPROJEKT Praha a.s. 
nám. I. P. Pavlova 2/1786 
120 00 Praha 2
generální ředitel: Ing. David Krása

■

■XZB METROPROJEKT

Souprava číslo:

Změna:

HIP: Podpis:

Ing. Libor Martínek i

tel.:

Název a účel díla:

Výstavba trasy I.D metra v Praze

Provozní úsek
Pankrác - Nové Dvory
dokumentace pro vydání stavebního povoleníStupeň: DSP

Zpracovatelský útvar:

tel.:

Název části díla:

TECHNOLOGICKÁ ČÁST
Dopravní systém - Provozní celek I.D1
Energetické zařízení

D.
D.1
D.1.10

Vedoucí útvaru: . dpis:

Ing.Jan Kahuda <

dpis:

dpis:

Odpovědný projektant:

Ing. Jaroslav Nitka
Vypracoval:

Ing. Jaroslav Nitka

Název přílohy:

Stanice Olbrachtova

Datum:Skart. 
znak: V20/2040
Počet 
formátů: xA4 Měřítko:

Číslo plil.:

IČD: 18 5440 001 41 10 13 000
052



053



 
 
 
                                       
                                                   

                                                                                           
                                  

054



055



 
 

 
OBSAH  

 
 

 Titulní list  str.1 

 Krycí list nabídky  str.2 

 Dopis nabídky  str.4 

- Příloha dopisu nabídky – Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob  str.7 

- Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob  str.12 

 Zvláštní příloha k nabídce  str.54 

 Obsah str.56 

 Formulář 2.3.1 - Seznam poddodavatelů a jiných osob + doklady 

poddodavatelů  str.58 

 Doklady prokazující splnění kvalifikace 

- Doklady k prokázání základní a profesní způsobilosti  

· Formulář 2.1.1 – Čestné prohlášení dodavatele  str.87 

· Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  str.89 

· Doklady k prokázání kvalifikace  str.96 

- Doklady k prokázání technické způsobilosti  

· Formulář 2.2.1 – Seznam techniků + doklady o vzdělání a profesní 

kvalifikaci str.103 

· Formulář 2.2.2 – Seznam významných služeb  str. 126 

 Oceněný soupis služeb  str.138 

 Obchodní podmínky – Návrh souhrn smluvních dohod  str.144 

 Bankovní záruka (originál vložen samostatně)  str.195 

 

Nabídka obsahuje 196 průběžně číslovaných listů + 2 listy volně vložené bankovní záruky. 

 

056



057



058



 
 
 
                                       
                                                   

                                                                                      Seidl
                                0'

059



060



Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo   
 

uzavřená dle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

1.  

METROPROJEKT Praha a.s.  
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7    
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
zastoupena: Ing. David Krása, předseda představenstva 
 Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva 
IČ: 452 71 895  DIČ: CZ45271895   
 
 (dále jen „budoucí objednatel“ a také „oprávněná strana“)  

a 

2.  

Karpíšek Filip, Mgr., advokát 
se sídlem: 47154 Cvikov - Cvikov II, Nemocniční 321 
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, 
zastoupený: Mgr. Filip Karpíšek  
IČ: 662 52 920 DIČ: CZ7506272312  (plátce DPH) 

 (dále jen „budoucí zhotovitel“ a také „ zavázaná strana“) 

Budoucím objednatelem je smluvní strana, která samostatně nebo ve sdružení obdrží zakázku od zadavatele, 
která je uvedena v čl. II. této smlouvy. 

Budoucím zhotovitelem je strana, která provede jako poddodavatel zakázku pro budoucího objednatele, která je 
uvedena v čl. II. této smlouvy. 

II. Úvodní ustanovení 

Vzhledem k tomu, že: 

budoucí objednatel má zájem se ucházet jako dodavatel pro výběrové řízení s názvem: „Elektrifikace úseku Praha 
– Dřevčice – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav – PD“ (dále jen „Projekt“) zadávanou zadavateli č.1: Středočeský 
kraj se sídlem Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21, IČO 708 91 095, č.2: Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21, IČO 000 66 001, č.3: 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost se sídlem Sokolovská 42/217, Praha 9, PSČ 190 00, IČO 000 
05 886, ze dne 02.09.2022, pod evidenčním číslem ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-034930 (dále jen 
„zadavatel“), obě strany mají zájem spolupracovat při podání nabídky na uvedenou zakázku a při samotném 
zpracování Projektu a projednaly za tímto účelem možnosti vzájemné spolupráce,  

- uzavírají smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále 
jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o dílo.   

III. Předmět smlouvy 

061



1. V případě, že nabídka podaná budoucím objednatelem do soutěže na zhotovitele projektu „Elektrifikace 
úseku Praha – Dřevčice – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav – PD“, bude v této soutěži vybrána jako 
nejvhodnější, tj. pokud budoucí objednatel získá zakázku na zpracování Projektu, zavazuje se budoucí 
zhotovitel na základě výzvy budoucího objednatele uzavřít s budoucím objednatelem v souladu 
s ustanovením § 1785 a násl. občanského zákoníku smlouvu o dílo, jejímž předmětem bude závazek 
budoucího zhotovitele provést jako poddodavatel pro budoucího objednatele část díla projektu 
specifikovaného v čl. II této smlouvy. Tato smlouva o dílo bude uzavřena do 30 dnů ode dne, kdy budoucí 
objednatel uzavřel se zadavatelem smlouvu o dílo na zpracování Projektu. Součástí výzvy k uzavření 
smlouvy o dílo bude návrh smlouvy o dílo.  

2. Předmětem budoucí smlouvy o dílo je závazek budoucího zhotovitele k doložení níže uvedených dokladů 
a dokumentů pro potřeby tvorby nabídky veřejné zakázky uvedené v čl. II této smlouvy, a to: 
Prokázání základní a profesní způsobilosti do nabídky dle požadavků Zadávací dokumentace:  

a) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; 

Budoucí služby a činnosti zhotovované budoucím zhotovitelem jako poddodavatelem pro budoucího 
objednatele v rámci Projektu budou reflektovat služby a činnosti dokládané do nabídky veřejné zakázky 
uvedené v tomto odstavci, tj. zajištění osoby poskytující právní poradenství „právník“. Smluvní strany dále 
sjednávají a budoucí zhotovitel se zavazuje, že poskytne budoucímu objednateli k plnění Veřejné zakázky 
činnosti případně věci, práva či jiná plnění minimálně v rozsahu, v jakém budoucí zhotovitel prokázal splnění 
kvalifikace pro Veřejnou zakázku a budoucí zhotovitel se dále zavazuje ke společné a nerozdílné 
odpovědnosti za plnění veřejné zakázky v rozsahu prokázané kvalifikace. Poskytnutí dalších plnění, tj. plnění 
nad minimální rámec předpokládaný Zadávací dokumentací, mohou smluvní strany upřesnit dohodou po 
případném uzavření smlouvy o realizaci veřejné zakázky mezi budoucím objednatelem a zadavatelem. 

Smluvní strany činí nesporným a budoucí zhotovitel souhlasí, že budoucí zhotovitel vykoná služby 
minimálně v rozsahu prokázané kvalifikace k předmětné veřejné zakázce. Budoucí objednatel uzavře 
s budoucím zhotovitelem smlouvu o dílo na služby minimálně v rozsahu prokázané kvalifikace k předmětné 
veřejné zakázce. Odst. 5 tohoto článku se nepoužije. 

Uvedený rozsah plnění, cena díla a předpokládané termíny plnění budou upraveny ve smlouvě o dílo 
v závislosti na rozsahu a podmínkách smlouvy o dílo uzavřené mezi budoucím objednatelem a zadavatelem.  

3. Další obsah budoucí smlouvy o dílo bude vycházet a bude respektovat obsah smlouvy o dílo uzavřené mezi 
budoucím objednatelem a zadavatelem, jejímž předmětem bude zhotovení Projektu s tím, že tato smlouva 
o dílo mezi budoucím objednatelem a budoucím zhotovitelem bude upravena s ohledem na postavení 
budoucího zhotovitele jako poddodavatele. 

4. Budoucí zhotovitel se zavazuje předat budoucímu objednateli jako budoucí poddodavatel kompletní 
cenovou nabídku na výše uvedené činnosti a služby k veřejné zakázce, a to v časovém předstihu minimálně 
3 pracovních dní před podáním nabídky a v rozsahu a formě požadované v zadávacím řízení. 

5. Budoucí objednatel si vyhrazuje právo vyjmout z předmětu plnění dohodnutého v této smlouvě některé 
dodávky, práce a činnosti, uzná-li to za vhodné. 

6. Budoucí zhotovitel se zavazuje provést celé své budoucí dílo vlastní kapacitou. Případné nasazení cizí 
kapacity je nepřípustné, nedomluví-li se smluvní strany na žádost budoucího zhotovitele se zadavatelem 
jinak. 

7. Nesplní-li budoucí zhotovitel jako strana zavázaná svůj závazek uzavřít smlouvu o dílo ve lhůtě uvedené 
v odstavci 1 tohoto článku, smluvní strany po vzájemné dohodě stanoví v souladu s ustanovením § 1787 
občanského zákoníku SUDOP GROUP a.s. jako osobu, která má oprávnění určit obsah smlouvy o dílo (dále 
jen „ Osoba“) do 21 dnů od uplynutí lhůty podle odstavce 1 tohoto článku na výzvu budoucího objednatele. 
Smluvní strany se zavazují, že své návrhy k obsahu smlouvy doručí Osobě do 3 pracovních dnů po výzvě 
k předložení návrhů. 

8. Obsah smlouvy určený osobou uvedenou v předchozím odstavci v souladu s pravidly § 1787 odst. 2 
občanského zákoníku bude pro smluvní strany závazný a budoucí zhotovitel se zavazuje návrh smlouvy s 
takto určeným obsahem podepsat nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů po jeho předložení Osobou. 

9. Smluvní strany si sjednávají, že pro tuto smlouvu vylučují aplikaci ustanovení § 1788 občanského zákoníku. 

062



IV. Závazek mlčenlivosti 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanoveními občanského zákoníku zavazují, že v průběhu trvání jejich 
smluvního vztahu a v následujících čtyřech letech po jeho ukončení zachovají mlčenlivost o důvěrných 
informacích druhé smluvní strany vůči třetím osobám s výjimkou případů, kdy si tyto informace vyžádá soud 
nebo jiný oprávněný orgán. 

2. Pro účely této smlouvy se důvěrnou informací rozumí veškeré informace jakéhokoliv druhu včetně 
informací obchodních (zejména o těch skutečnostech, které tvoří obchodní tajemství), technických a o 
praktických postupech, jakož i veškeré další informace získané před nebo po podepsání této smlouvy, které 
strana získala během ústního jednání nebo prostřednictvím jiného komunikačního prostředku. Tyto 
informace nebudou použity k jiným účelům než k plnění dle této smlouvy. 

3. Smluvní strany se zavazují, že zajistí, aby zpřístupnění důvěrné informace bylo vyhrazeno pouze pro ty 
zaměstnance, kteří ji musí vzhledem ke své pracovní náplni znát, a aby tito zaměstnanci byli zavázáni 
zachovávat o důvěrné informaci mlčenlivost podle tohoto článku. 

4. Smluvní strany ujednávají, že zajistí zachování mlčenlivosti i ze strany třetích osob účastnících se naplňování 
účelu této smlouvy. 

5. V případě, že smluvní strana poruší povinnost vyplývající z ustanovení tohoto článku smlouvy, plně odpovídá 
za škodu, kterou tím způsobila a je povinna ji v celém rozsahu nahradit. 

V. Náhrada škody a smluvní pokuta 

1. Budoucí zhotovitel se zavazuje zaplatit budoucímu objednateli smluvní pokutu ve výši cenové nabídky 
budoucího objednatele, a to do 14 dnů ode dne odmítnutí uzavření smlouvy o dílo. Strany se dohodly, že 
závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní 
pokutu. Povinnost uhradit smluvní pokutu ani náhradu škody budoucímu zhotoviteli nevzniká, pokud 
k uzavření smlouvy o dílo nedojde z důvodů vylučujících odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku, nebo v případě, že budoucí zhotovitel zajistí budoucímu objednateli příležitost za shodných 
podmínek uzavřít smlouvu o dílo s jinou kvalifikovanou osobou. 
 

2. Budoucí zhotovitel nese plnou odpovědnost za veškerou vzniklou škodu, která vznikne budoucímu 
objednateli, zadavateli Projektu či třetím osobám v důsledku průtahů spojených s uzavřením smlouvy o dílo 
a ve stejné míře a rozsahu nese plnou odpovědnost za veškerou vzniklou škodu v důsledku odmítnutí 
uzavření smlouvy.  

 
3. Za odmítnutí dle tohoto článku se považuje i neuzavření smlouvy s určeným obsahem Osobou ve lhůtě 

uvedené v čl. III odst. 7 této smlouvy.  

VI. Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do uzavření budoucí smlouvy o dílo mezi budoucím 
objednatelem a budoucím zhotovitelem. 

2. Smluvní strany si ujednaly, že tato smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo se zrušuje okamžikem 
(rozvazovací podmínka), kdy: 

a) na základě zadávacího řízení vymezeného v článku II. této smlouvy zadavatel uzavře s jinou osobou, 
než budoucím objednatelem smlouvu o dílo, jejímž předmětem bude zhotovení stavby anebo  

b) dojde ke zrušení zadávacího řízení vymezeného článku II. této smlouvy  
o uzavření budoucí smlouvy o dílo, anebo 

c) budoucí zhotovitel ztratí způsobilost k provedení předmětu budoucího díla zánikem svých 
kvalifikačních předpokladů, které budoucí objednatel doložil v nabídce na zakázku.  

VII. Etická doložka - Závazek dodržování Etického kodexu METROPROJEKT Praha a.s. 

063



1. Smluvní strany se zavazují jednat tak, a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), který 
by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku č. 40/2009 Sb., případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že se seznámil s Etickým kodexem METROPROJEKT Praha a.s., a zavazuje se tento dodržovat na 
vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy a dílčích smluv. Etický kodex 
METROPROJEKT Praha a.s., je uveřejněn na internetu společnosti na adrese www.metroprojekt.cz. 
Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy proti majetku a trestné činy 
proti závazným pravidlům tržní ekonomiky, přičemž důvodné podezření ohledné možného naplnění 
skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé 
smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti. Znění Etického 
kodexu je METROPROJEKT Praha a.s., oprávněn jednostranně měnit a je povinen jej zveřejnit na svých 
webových stránkách, aniž by Smluvní strany musely vyhotovovat dodatek k této Smlouvě. Smluvní strana 
se zavazuje webové stránky METROPROJEKT Praha a.s., sledovat a vždy se s aktuálním zněním Etického 
kodexu seznámit. 

 
2. Prohlášení stran účasti ve veřejných zakázkách: 

a) Zaměstnanci METROPROJEKT Praha a.s., zejména nesmějí zadavateli, zaměstnanci zadavatele, poradci 
zadavatele, či jakékoli jiné osobě, která může zadavatele při zadávání veřejné zakázky ovlivnit, slíbit či 
dokonce poskytnout v souvislosti s realizací řízení veřejné zakázky neoprávněný majetkový prospěch 
či jinou výhodu („úplatek“). Stejně tak si nesmí nechat úplatek přislíbit zaměstnanci METROPROJEKT 
Praha a.s. O jednání směřujícím k porušení těchto pravidel vždy METROPROJEKT Praha a.s. učiní 
příslušné oznámení v souladu s právními předpisy.  

b) Zaměstnanci METROPROJEKT Praha a.s. jsou v nabídkách, při jednání o parametrech veřejné zakázky 
se zadavateli, či při poskytování jakýchkoli jiných výstupů, které mohou být použity v řízení veřejných 
zakázek, povinni poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a mají povinnost nezamlčet 
podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získání neoprávněné konkurenční výhody.  

c) Při komunikaci se zadavateli zaměstnanci METROPROJEKT Praha a.s., nesmějí zneužít svého postavení 
k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by mohly zvýhodnit 
společnost při účasti v řízeních veřejných zakázek. 

d) Zaměstnanci METROPROJEKT Praha a.s., rovněž nesmějí nikdy v souvislosti s řízením veřejné zakázky 
používat neférových prostředků, jako je lest, pohrůžka či slíbení majetkového prospěchu k tomu, aby 
odradili jiné dodavatele od účasti v soutěži.  

e) Stejně tak zaměstnanci METROPROJEKT Praha a.s., nikdy s jinými dodavateli nevyjednávají o 
společném postupu v řízení veřejné zakázky nebo o koordinaci nabídek, pokud se s těmito dodavateli 
neúčastí společně řízení (např. formou podání společné nabídky nebo subdodavatelství dle příslušných 
právních předpisů). 

VIII. GDPR 

1. Obě strany této smlouvy se zavazují dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

2. Budoucí zhotovitel bere na vědomí, že v případě, pokud dojde k porušení ochrany osobních dat na jeho 
straně, je odpovědný za tato porušení vůči fyzickým osobám, jejichž data unikla a odpovídá za škodu, která 
v důsledku tohoto nastane. 

IX. Závěrečná ustanovení 

3. Tato smlouva o budoucí smlouvě nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou stranami. 

4. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 

064



ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.  

6. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

7. Pro případ postoupení této smlouvy si strany ujednaly, že budoucí zhotovitel jako postoupená strana 
nemůže odmítnout osvobození postupitele za žádných okolností. 

8. Strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 2 občanského 
zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení avšak pouze do 
okamžiku případného podání žaloby na plnění z této smlouvy. 

9. V případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran může druhá strana odstoupit od smlouvy do 14 
dnů od okamžiku, kdy se o podstatném porušení smlouvy dozví. 

10. Budoucí zhotovitel se vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této smlouvy podle § 2000 odst. 2 
občanského zákoníku. 

11. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností z porušení této smlouvy, ke kterému 
došlo nebo dojde) se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

12. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

13. Žádná ze smluvních stran nemůže namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu 
nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. 

14. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a 
chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran 
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

15. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle 
shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. 

16. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět 
musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v 
této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv 
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této 
smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl 
ohledně předmětu této smlouvy. 

17. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, 
není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

18. Budoucí zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 
s rozsahem předmětu plnění ve vazbě na cenovou nabídku zpracovanou na základě této smlouvy pro 
nabídku do veřejné zakázky dle čl. II a III. této smlouvy. 

19. Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvu při svém 
podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku (neúměrné 
zkrácení) ani § 1796 občanského zákoníku (lichva). 

20. Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu: § 557 (pravidlo 
contra proferentem) a § 1805 odst. 2 (zákaz ultra duplum). 

21. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu podle této smlouvy nelze použít 
směnku.  

22. Pro účely doručování zpráv mezi stranami se namísto § 573 občanského zákoníku uplatní následující 
pravidla: Mimo případy doručování prostřednictvím datové schránky je dohodnuto, že písemnosti se mezi 
účastníky smlouvy doručují prostřednictvím pošty nebo jiného licencovaného provozovatele poštovních 

065



služeb či osobně na adresu účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo případně na adresu naposledy
písemně oznámenou (platná adresa). V případě, že se zásilka, přes náležité odeslání na platnou adresu vrátí
jako nedoručitelná nebo bude adresátem její převzetí odmítnuto nebo nebude v úložní době jím
vyzvednuta, má se za to, že k doručení došlo dnem, kdy se zásilka vrátila jako nedoručitelná nebo dnem
odmítnutí jejího převzetí adresátem či posledním dnem úložní doby.

23. Tato smlouva je vypracována pouze v elektronické podobě s připojením zaručených digitálních podpisů
smluvních stran.

Ve Cvikově dne viz elektronický podpis V Praze dne viz elektronický podpis

Za Karpíšek Filip, Mgr., advokát Za METROPROJEKT Praha a.s.

                                    -
Mgr. Filip Karpíšek

-------------------------------------
Ing. David Krása
předseda představenstva

-                                    
Ing. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva

    
     
        

         
             
              
      
          
                

                                                   
                                  

I                                                   Seidl
                              '00'

066



067



068



069



 
 

 

 

- 

070



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

071



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

072



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

073



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

074



                                     

        
        

                  
                 
                 
                

I                                                        
                                  

                                                ása
                              '00'

075



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT

PLNÁ MOC

PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
IČO: 452 72 387
zastoupená Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

(dále jen „zmocnitel“), tímto

zmocňuje

Gabrielu Benešovou,

zaměstnankyni společnosti PRAGOPROJEKT, a.s., nar. 13.9.1989, trvale bytem Okořská 343/2, 181 
00 Praha 8 (dále jen „zmocněnkyně“), aby

v zadávacích řízeních vypsaných podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), případně ve výběrových řízeních na veřejné zakázky 
malého rozsahu zadávaných mimo režim ZZVZ, za zmocnitele:

- elektronicky podepisovala a podávala nabídky a veškeré související doklady a dokumenty, 
prostřednictvím kterých zmocnitel prokazuje splnění kvalifikace a podmínek pro podám 
nabídky a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, včetně smluv o smlouvách budoucích,

- jednala při veškeré další elektronické komunikaci se zadavatelem ve smyslu ZZVZ,

v případě společné účasti více dodavatelů za zmocnitele:
- elektronicky podepisovala smlouvy o sdružení ve společnosti (dále jen „společnost“) se 

třetími osobami za účelem podání společné nabídky,
- v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 

společnost, elektronicky podepisovala a podávala společné nabídky, jakož i další 
dokumenty zavazující společníky společnosti v souvislosti s veřejnou zakázkou a jednala i při 
další související elektronické komunikaci ve smyslu ZZVZ se zadavatelem.

Zmocnění zaniká jeho odvoláním zmocnitelem.

V Praze dne Za zmocnitele:

In;
pře
PR

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 2.012_

■ "i
Gaiineia Benešova
zmocněnkyně

Sídlo: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
www.pragoprojekt.cz

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha 
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1434

Certifikáty:
ČSN ENISO 9001:2001
CSN ENISO 14001:2005

076



077



078



079



080



081



082



083



084



085



086



087



 
 
                                       
                                                         

                                                   
                                                                                           

                                  

088



089



090



091



092



093



094



095



Evidenční číslo: 50/247/2020/SOL

VZDĚLÁVACÍ A ZKUŠEBNÍ CENTRUM 
SOLID TEAMs.r.o.

OSVĚDČENÍ
Ing. Kateřina ŠVEHLOVÁ 26.7.1962

titul, jméno, příjmení narozen

Bydliště: M.Švabinského 901, Kladno, 272 01

Pracovní poměr u: Elektroline a.s.
Odborné vzdělání: VS - elektro praxe: 33 roků, VN a projekce 30 r.

vykonal(a) dnešního dne s úspěchem zkoušku podle 
vyhlášky ČÚBP a ČBÚ číslo 50/1978 Sb. o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice a může být pověřen(a):

1) činností pracovníka znalého s vyšší kvalifikací
a) pro samostatnou činnost ( 6 vyhl.) na vyhrazených elektrických zařízeních v objektech 

bez nebezpečí výbuchu do 52 kV
b) pro řízení činností (§ 7 vyhl.) na vyhrazených elektrických zařízeních v objektech

xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx
c) pro řízení činnosti prováděné dodavatelským způsobem (§ 8 vyhl.) na vyhrazených 
elektrických zařízeních v objektech

bez nebezpečí výbuchu do 52 kV
d) pro řízení provozu (§ 8 vyhl.) na vyhrazených elektrických zařízeních v objektech

xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

2) samostatným projektováním (§ 10 vyhl.) elektrických zařízení

bez nebezpečí výbuchu do 52 kV

Přílohou osvědčení je zápis o zkoušce.

Datum: 10. ledna 2020
íPlafnnct tnhntn ncvřdření ie 1 rakv ode dne vvdání)

• • J 4 eiJJO........... W • •

podpis odpovědného 
pracovníka organizace

za Solid Team s.r.o. 
razítko organizace

Odpovědný pracovník podpisem tohoto osvědčení stvrzuje, že osoba, která úspěšně vykonala zkoušku dle 
vyhl. 50/1978 Sb. a na níž je osvědčení dle vyhl. 50/1978 Sb. vystaveno, má platnou zdravotní prohlídku a má 
duševní způsobilost včetně znalostí z místních bezpečnostních předpisů k vykonávání práce na elektrickém 
zařízení a ve výškách.

096



ev. č.20/03/2095 Jiří Štenc- Za sídlištěm 9, Pha 4

OSVĚDČENÍ
o zkoušce podle vyhl. 50/78 Sb.

Ing. Václav MISÁREK 05.11.1954 Český Brod
  nar  

jméno a příjmení...................................................datum a místo

bydliště ...Maroldova 1323, Úvaly-Praha-vých..........................................................

Metroprojekt Praha a.s. 
v pracovním poměru u.............................................................................................................................................

název a adresa organizace 
40 let 
praxe .........................................................................................................................................................................

výše jmenovaný vykonal dnešního dne s úspěchem zkoušku podle § 14 vyhl. č.50/1978 Sb. o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice a může být pověřen činností pracovníka znalého s vyšší kvalifikací

a)pro samostatnou činnost (§ 6 vyhl) na:...nad lkV,tř.A včetně hromosvodů................

b)pro řízení činnosti (§ 7 vyhl.) na:...xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx .......

c)pro řízení činnosti prováděné dodavatelským způsobem (§ 8 vyhl.): ...xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.................

d)pro řízení provozu ( § 8 vyhl.) na:...xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx...............................

e) pro samostatné projektování (§10 vyhl.) na: ....... nad 1 kV, tř.A včetně hromosvodů...........

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
f) pro odbornou výuku (§ 11 vyhl.) na .................................................................................................................

18.03.2020

datum razit! ice

.......................................................j..~...................................................................

podpis předsedy komise

Organizace prověřila zdravotní a duševní způsobilost pracovníka podle § 2 vyhl.ČÚBP č.50/78 Sb. a potvrzuje 
platnost osvědčení pro rozsah pracovní činnosti organizace.

1a 03. 2020

datum
zástupče ojganizace

097



ev. č.20/04/2133 Jiří Štenc- Za sídlištěm 9, Pha 4

OSVĚDČENÍ
o zkoušce podle vyhl. 50/78 Sb.

Ing. Jaroslav NITKA 17.12.1978 Pardubice
  nar  

jméno a příjmení.................................................. datum a místo

bydliště ...Mezitraťová 201/38, Praha 9................................................................

OSVČ 
v pracovním poměru u............................................................................................................................................

název a adresa organizace 
16 let 
praxe........................................................................................................................................................................

výše jmenovaný vykonal dnešního dne s úspěchem zkoušku podle § 14 vyhl. č.50/1978 Sb. o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice a může být pověřen činností pracovníka znalého s vyšší kvalifikací

a)pro samostatnou činnost (§ 6 vyhl) na: el. zařízení nad 1 kV v obj. tř.A včetně hromosvodů............

b)pro řízení činnosti (§ 7 vyhl.) na:............  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx...................... 

c)pro řízení činnosti prováděné dodavatelským způsobem (§ 8 vyhl.) : nad IkV,obj.tř.A, včetně 
hromosvodů...

d)pro řízení projektování ( § 10 vyhl.) na: nad IkV,obj.tř.A, včetně hromosvodů...

e) pro samostatné projektování (§10 vyhl.) na: . el. zařízení nad 1 kV, obj.tř.A včetně hromosvodů........

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
f) pro odbornou výuku (§ 11 vyhl.) na .................................................................................................................

18.03.2020

datum razítko org

podpis předseuy Komise

Organizace prověřila zdravotní a duševní způsobilost pracovníka podle § 2 vyhl.ČÚBP č.50/78 Sb. a potvrzuje 
platnost osvědčení pro rozsah pracovní činnosti organizace.

is:.!...?.?.?.“
datum

zástupce organizace

098



SŽ Zaml Účinnost od 1. ledna 2020
Ve znění změny č. 1 účinnost od 1. ledna 2021

OSVĚDČENÍ
Evidenční číslo 100/112/2021

Praxe na elektrickém zařízení*) do 1000 V: i 41 i let nad 1000 V: i 41 ; let

Titul, jméno, příjmení, titul: Misárek Václav Ing. ---------------------------------------------------------------- J

Datum narození:
5.11.1954, Český
Brod

V pracovním poměru u: METROPROJEKT Praha a.s.

Bydliště: 250 82, Maroldova 1323, Úvaly

Odborné vzdělání: ČVUT fakulta elektrotechnická

hromosvody: 41 let

Jmenovaný (á) vykonal (a) dnešního dne s úspěchem zkoušku podle vyhlášky 
č. 100/1995 Sb., o elektrotechnické kvalifikaci při činnostech na určeném 
technickém zařízení elektrickém (UTZ/E), přílohy č. 4, v platném znění. 
Ve smyslu čl. 8 a), b), c) *) přílohy č. 4 jako osoba znalá s vyšší kvalifikací může 
být pověřen (a) na UTZ/E veškerou činností osoby znalé a dále:

Činností osoby znalé s vyšší kvalifikací:

i 1. Pro samostatnou činnost na UTZ/E dle bodů a, b, c, d, e, g, i, j, k*) odst. 
4, § 1 vyhlášky č. 100/1995 Sb. a bodu 1 přílohy 4 v objektech

třídy A, do 1000 V i nad 1000 V, včetně hromosvodů*)

i 2a. Pro řízení činnosti osob na UTZ/E dle bodů a, b, c, d, e, g, i, j, k*) odst.
4, § 1 vyhlášky č. 100/1995 Sb. v objektechi------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- i

třídy A- do 1000 V i nad 1000 V—včetně hromosvodůl--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- J

i 2b. Pro řízení provozu na UTZ/E dle bodů a, b, c, d, e, g, i, j, k*) odst. 4,
§ 1 vyhlášky č. 100/1995 Sb. v objektech

třídy A, do 1000 V i nad 1000 V, včetně hromosvodů

3. pro projektování UTZ/E dle bodů a, b, c, d, e, g, i, j, k*)odst. 4, 
§ 1 vyhlášky č. 100/1995 Sb.

třídy A, do 1000 V i nad 1000 V, včetně hromosvodů*)

Dne: i 07. 05.2021 Mgr.Bc. František Fiala, DiS. Přednosta~StEr vyhl. 
100/1995 Sb. čl.8a,b,c

Razítko organizace a podpis odpovědného pracovníka**)

*) Nehodící se škrtněte.
** ) Razítko musí mít všechny náležitosti obchodní firm^

099



SŽ Zaml Účinnost od 1. ledna 2020
Ve zněni změny č. 1 účinnost od 1. ledna 2021

OSVĚDČENÍ
Evidenční číslo 100/118/2021

Titul, jméno, příjmení, titul: Nitka Jaroslav ing.

Datum narození: 17.12.1978, 
Pardubice

V pracovním poměru u: OSVČ

Bydliště: 190 00, Mezitraťová 201/38, Praha 9

Odborné vzdělání: ČVUT FEL

Praxe na elektrickém zařízení > do 1000 V: I 16 let nad 1000 V: 16 ■ let

hromosvody: 16 let

Jmenovaný (á) vykonal (a) dnešního dne s úspěchem zkoušku podle vyhlášky 
č. 100/1995 Sb., o elektrotechnické kvalifikaci při činnostech na určeném 
technickém zařízení elektrickém (UTZ/E), přílohy č. 4, v platném znění. 
Ve smyslu čl. 8 a), b), c) *) přílohy č. 4 jako osoba znalá s vyšší kvalifikací může 
být pověřen (a) na UTZ/E veškerou činností osoby znalé a dále:
Činností osoby znalé s vyšší kvalifikací:

1. Pro samostatnou činnost na UTZ/E dle bodů a, b, c, d, e, g, i, j, k*> odst.
4, § 1 vyhlášky č. 100/1995 Sb. a bodu 1 přílohy 4 v objektech

třídy A, do 1000 V i nad 1000 V, včetně hromosvodů")

2a. Pro řízení činnosti osob na UTZ/E dle bodů a, b, c, d, e, g, i, j, k‘> odst.
4, § 1 vyhlášky č. 100/1995 Sb. v objektech i

třídy A, do 1000 V i nad 1000 V, včetně hromosvodů "

2b. Pro řízení provozu na UTZ/E dle bodů a, b, c, d, e, g, i, j, k*> odst. 4, 
§ 1 vyhlášky č. 100/1995 Sb. v objektech

třídy A, do 1000 V i nud 1000 V, včetně hromosvodů'1

3. pro projektování UTZ/E dle bodů a, b, c, d, e, g, i, j, k’’odst. 4, 
§ 1 vyhlášky č. 100/1995 Sb.

třídy A, do 1000 V i nad 1000 V, včetně hromosvodů")

Dne: 07. 05.2021 Mgr.Bc. František Fiala, DiS. Přednosta 
100/1995 Sb. čl.8a,b,c

Razítko organizace a podpis odpovědného pracovníka“)
*> Nehodící se škrtněte.
“> Razítko musí mít všechny náležitosti obchodní firmy.

100


	0-7885 Ružinovská Radiála DÚR.pdf
	Listy a pohledy
	Rozvržení1


	
	Listy a pohledy
	Model


	
	Listy a pohledy
	09_01_000_1_Desky_tit-Layout1


	
	Listy a pohledy
	41_10_17_000_1_Desky_tit-Layout1


	4-5440 - Nové Dvory DSP.pdf
	Listy a pohledy
	41_10_19_000_1_Desky_tit-Layout1


	5-5440 - Olbrachtova DSP.pdf
	Listy a pohledy
	41_10_13_000_1_Desky_tit-Layout1


	1.0.1 Brno_Novolíšenská DSP.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	1.0.2 Opava_Hlavní DSP.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	1.1 Bosch_Jihlava DSP.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	1.2 Praha L140 DSP.pdf
	Listy a pohledy
	ROZPISKY_SO664-Model


	2.0.1 Brno_Novolíšenská DSP.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	2.1 Praha L140_DUR.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	2.2 Praha L140 DSP.pdf
	Listy a pohledy
	ROZPISKY_SO664-Model


	2.3 Praha L119.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	2.5 Bosch_Jihlava DSP.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	
	Listy a pohledy
	Rozpiska ELLINE-Model


	2.7 CDT Jihlava DÚR.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	2.8 Opava Hlavní DUR.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	2.9 Opava_Hlavní DSP.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	1.3 Opava Hlavní DUR.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	ADPC39B.tmp
	OBSAH
	PŘEDMLUVA
	I. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	II. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	1.15 „Směrnice" je Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, v platném znění.
	1.16 „EIA“ se podle kontextu rozumí posouzení vlivů na životní prostředí (Environmental Impact Assessment) nebo dokumentace vlivu stavby na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých sou...
	1.17 „DUSP k projednání nebo Koncept DUSP“ se rozumí v konceptu zpracovaná projektová dokumentace ke společnému povolení. Tato zpracovaná dokumentace je určená k projednání se všemi dotčenými orgány státní správy, ostatními institucemi a osobami, kter...
	1.18 „ZP“ se rozumí záměr projektu včetně ekonomického vyhodnocení stavby zpracovaný dle odsouhlasené metodiky Ministerstva dopravy Směrnice Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 5 s účinností od 15. 3. 2021 upravující postupy Minister...
	1.20 „Koncept čistopisu dokumentace“ se rozumí dokumentace, do které jsou zapracovány dříve uplatněné připomínky Objednatele ke konceptu dokumentace.
	1.21 „Čistopisem dokumentace“ se rozumí dokumentace, do které jsou zapracovány dříve uplatněné připomínky Objednatele ke konceptu/konceptu čistopisu bez vad a nedodělků.
	1.22 „Supervizí/expertním posouzením“ se rozumí vyhotovení expertního posouzení projektové dokumentace z pohledu provedení nezávislé kontroly projektové dokumentace jiným zhotovitelem nebo provedení expertízy projektové dokumentace z pohledu úsporných...
	1.23 „Soupis prací“ stanovuje v přímé návaznosti na dokumentaci pro zadání stavebních prací podrobný popis všech předpokládaných stavebních prací, dodávek nebo služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky na stavební práce. Soupis prací je vyhotoven n...
	1.24 „Celkovou nabídkovou cenou bez DPH“ se rozumí součet cen bez DPH za všechny dílčí činnosti obsažený v tabulce „I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny“, tj. Cena celkem bez DPH, která byla v zadávacím řízení na uzavření této Smlouvy o dílo pře...
	1.25 „Celkovou cenou jednotlivé činnosti bez DPH“ se rozumí celková cena bez DPH stanovená pro jednotlivou činnost (např. činnost zpracování dokumentace určitého stupně, za inženýrskou činnosti, za činnost autorského dozoru, atd.), která je obsažena p...
	1.26 Pro účely Smlouvě o dílo se dále použijí rovněž zkratky a pojmy definované v aktuálně platné Směrnici, která je dodavatelům dostupná na webových stránkách 7TUwww.pjpk.czU7T, pokud tento článek nedefinuje konkrétní pojem odlišně.
	a. objekty řady 100 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
	b. elektro objekty řady 400 bez stavebních objektů měníren,
	(tzn. výkon pozic: osoby provádějící koordinaci celého projektu – HIP akce, osoby zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby, osoby zodpovědného projektanta v oboru trakční vedení
	PŘÍLOHA A.
	PŘÍLOHA B.
	III. NÁVRH SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD
	Smlouva o dílo
	č. smlouvy objednatele:
	č. smlouvy zhotovitele: [bude doplněno] /MP


	ADP531E.tmp
	OBSAH
	PŘEDMLUVA
	I. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	II. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	1.15 „Směrnice" je Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, v platném znění.
	1.16 „EIA“ se podle kontextu rozumí posouzení vlivů na životní prostředí (Environmental Impact Assessment) nebo dokumentace vlivu stavby na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých sou...
	1.17 „DUSP k projednání nebo Koncept DUSP“ se rozumí v konceptu zpracovaná projektová dokumentace ke společnému povolení. Tato zpracovaná dokumentace je určená k projednání se všemi dotčenými orgány státní správy, ostatními institucemi a osobami, kter...
	1.18 „ZP“ se rozumí záměr projektu včetně ekonomického vyhodnocení stavby zpracovaný dle odsouhlasené metodiky Ministerstva dopravy Směrnice Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 5 s účinností od 15. 3. 2021 upravující postupy Minister...
	1.20 „Koncept čistopisu dokumentace“ se rozumí dokumentace, do které jsou zapracovány dříve uplatněné připomínky Objednatele ke konceptu dokumentace.
	1.21 „Čistopisem dokumentace“ se rozumí dokumentace, do které jsou zapracovány dříve uplatněné připomínky Objednatele ke konceptu/konceptu čistopisu bez vad a nedodělků.
	1.22 „Supervizí/expertním posouzením“ se rozumí vyhotovení expertního posouzení projektové dokumentace z pohledu provedení nezávislé kontroly projektové dokumentace jiným zhotovitelem nebo provedení expertízy projektové dokumentace z pohledu úsporných...
	1.23 „Soupis prací“ stanovuje v přímé návaznosti na dokumentaci pro zadání stavebních prací podrobný popis všech předpokládaných stavebních prací, dodávek nebo služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky na stavební práce. Soupis prací je vyhotoven n...
	1.24 „Celkovou nabídkovou cenou bez DPH“ se rozumí součet cen bez DPH za všechny dílčí činnosti obsažený v tabulce „I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny“, tj. Cena celkem bez DPH, která byla v zadávacím řízení na uzavření této Smlouvy o dílo pře...
	1.25 „Celkovou cenou jednotlivé činnosti bez DPH“ se rozumí celková cena bez DPH stanovená pro jednotlivou činnost (např. činnost zpracování dokumentace určitého stupně, za inženýrskou činnosti, za činnost autorského dozoru, atd.), která je obsažena p...
	1.26 Pro účely Smlouvě o dílo se dále použijí rovněž zkratky a pojmy definované v aktuálně platné Směrnici, která je dodavatelům dostupná na webových stránkách 7TUwww.pjpk.czU7T, pokud tento článek nedefinuje konkrétní pojem odlišně.
	a. objekty řady 100 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
	b. elektro objekty řady 400 bez stavebních objektů měníren,
	(tzn. výkon pozic: osoby provádějící koordinaci celého projektu – HIP akce, osoby zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby, osoby zodpovědného projektanta v oboru trakční vedení
	PŘÍLOHA A.
	PŘÍLOHA B.
	III. NÁVRH SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD
	Smlouva o dílo
	č. smlouvy objednatele:
	č. smlouvy zhotovitele: [bude doplněno] /MP


	ADP480C.tmp
	OBSAH
	PŘEDMLUVA
	I. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	II. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	1.15 „Směrnice" je Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, v platném znění.
	1.16 „EIA“ se podle kontextu rozumí posouzení vlivů na životní prostředí (Environmental Impact Assessment) nebo dokumentace vlivu stavby na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých sou...
	1.17 „DUSP k projednání nebo Koncept DUSP“ se rozumí v konceptu zpracovaná projektová dokumentace ke společnému povolení. Tato zpracovaná dokumentace je určená k projednání se všemi dotčenými orgány státní správy, ostatními institucemi a osobami, kter...
	1.18 „ZP“ se rozumí záměr projektu včetně ekonomického vyhodnocení stavby zpracovaný dle odsouhlasené metodiky Ministerstva dopravy Směrnice Ministerstva dopravy ČR č. V-2/2012 ve znění Změny č. 5 s účinností od 15. 3. 2021 upravující postupy Minister...
	1.20 „Koncept čistopisu dokumentace“ se rozumí dokumentace, do které jsou zapracovány dříve uplatněné připomínky Objednatele ke konceptu dokumentace.
	1.21 „Čistopisem dokumentace“ se rozumí dokumentace, do které jsou zapracovány dříve uplatněné připomínky Objednatele ke konceptu/konceptu čistopisu bez vad a nedodělků.
	1.22 „Supervizí/expertním posouzením“ se rozumí vyhotovení expertního posouzení projektové dokumentace z pohledu provedení nezávislé kontroly projektové dokumentace jiným zhotovitelem nebo provedení expertízy projektové dokumentace z pohledu úsporných...
	1.23 „Soupis prací“ stanovuje v přímé návaznosti na dokumentaci pro zadání stavebních prací podrobný popis všech předpokládaných stavebních prací, dodávek nebo služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky na stavební práce. Soupis prací je vyhotoven n...
	1.24 „Celkovou nabídkovou cenou bez DPH“ se rozumí součet cen bez DPH za všechny dílčí činnosti obsažený v tabulce „I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny“, tj. Cena celkem bez DPH, která byla v zadávacím řízení na uzavření této Smlouvy o dílo pře...
	1.25 „Celkovou cenou jednotlivé činnosti bez DPH“ se rozumí celková cena bez DPH stanovená pro jednotlivou činnost (např. činnost zpracování dokumentace určitého stupně, za inženýrskou činnosti, za činnost autorského dozoru, atd.), která je obsažena p...
	1.26 Pro účely Smlouvě o dílo se dále použijí rovněž zkratky a pojmy definované v aktuálně platné Směrnici, která je dodavatelům dostupná na webových stránkách 7TUwww.pjpk.czU7T, pokud tento článek nedefinuje konkrétní pojem odlišně.
	a. objekty řady 100 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
	b. elektro objekty řady 400 bez stavebních objektů měníren,
	(tzn. výkon pozic: osoby provádějící koordinaci celého projektu – HIP akce, osoby zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby, osoby zodpovědného projektanta v oboru trakční vedení
	PŘÍLOHA A.
	PŘÍLOHA B.
	III. NÁVRH SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD
	Smlouva o dílo
	č. smlouvy objednatele:
	č. smlouvy zhotovitele: [bude doplněno] /MP


	ADP1692.tmp
	OBSAH

	ADP4F43.tmp
	OBSAH




